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VAS DOPIS ZN: |_ o _|
ZE DNE: 14.9. 2018 Pedagogicka komora, z. s.

CiSLO JEDNACI: Nuv-2018/6846-2 Kosmicka 742/11

NASE ZNACKA: Nuv-2018/6846 149 00 Praha 11

VYRIZUJE: RNDr. Josef Novak 1CO: 06538584

E-MAIL: josef.novak@nuv.cz Info@pedagogicka-komora.cz

DATUM: 21.9.2018

Véc: Zadost o poskytnuti informaci ve smyslu zikona €. 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu
k informacim, ve znéni pozdéjsich predpisu

VazZeni,

odpoviddme Vam ve véci Zadosti o informaci podle zakona ¢. 106/1999 Sb., o svobodném pfi-

stupu kinformacim, doru¢ené Narodnimu Ustavu pro vzdélavani, Skolskému poradenskému

zafizen{ a zatizeni pro dal3i vzdélavani pedagogickych pracovnikd (dale jen NUV nebo Néarodni

Ustav pro vzdélavani) dne 7. 9. 2018, ve které Pedagogickd komora, z.s., ICO: 06538584, se sid-

lem Kosmicka 742/11, Haje, 149 00 Praha 4, Zzada v intencich zakona ¢. 106/1999 Sb. o poskyt-

nuti informaci v rozsahu samostatnych dil¢ich otazek ¢. 1. az 3.

Obsahem téchto otdzek bylo konkrétné:

1. Které pracovni skupiny v roce 2018 plisobi nebo ptisobily v NUV (véetné pracovnich skupin,
které se zabyvaji revizi ramcovych vzdéldvacich programu a jejich cdsti).

2. Jména a pfijmeni osob v jednotlivych pracovnich skupinach (véetné informace o organizaci,
kterou dana osoba zastupuje nebo ktera ji do dané pracovni skupiny vyslala).

3. Jméno a prijmeni pracovnika NUV, ktery danou pracovni skupinu vede (véetné kontaktu na
néj).

Narodni Ustav pro vzdélavani Vasi Zadosti timto ¢astecné vyhovuje a poskytuje informace po-
zadované v otazkach €. 1 a ¢. 3.
1. Pracovni skupiny, které v roce 2018 plsobi nebo plsobily v Narodnim ustavu pro vzdé-
lavani (v€etné pracovnich skupin, které se zabyvaji revizi ramcovych vzdélavacich pro-
gramu a jejich ¢asti), jsou nasleduijici:

Odborné skupiny pro revize RVP

e Matematika

e Chemie

e |CT

o Zemépis, geografie

e Uméni a kultura

e PfFirodopis, biologie

o Cesky jazyk

e Literarni vychova
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e Cizi jazyk, druhy cizi jazyk

e Déjepis

e Vychova k obCanstvi, obCansky a spoleCenskovédni zaklad
e Osobnostni a socialni vychova

o Fyzika

o Bezpelnost a obrana

o Télesna vychova

e Vychova ke zdravi

e Predskolni vzdélavani

e Primarni vzdélavani

Oborové skupiny

e Doprava, logistika, posty

e Ekologie a ochrana zivotniho prostfedi
o Ekonomika a podnikani

o Elektrotechnika a telekomunikace

e Gastronomie, hotelnictvi, turismus
e Informacéni sluzby

¢ Informacni technologie

o Kozarstvi

e Lesni hospodarstvi

e Muzické uméni

e Obchod

e Osobni a provozni sluzby

¢ Pedagogika

o Polygrafie

e Pravo a vefejna sprava

e Potravinarstvi

e Socialni ¢innost

e Stavebnictvi

e Strojirenstvi, hutnictvi, slévarenstvi
e Technicka chemie a chemie silikatu
e Textilnictvi a odévnictvi

o UZité uméni

e Zdravotnictvi

o Zemeédelstvi

e Zpracovani dfeva a vyroba hudebnich nastrojl

. Jméno a pfijmeni pracovnika Narodniho Ustavu pro vzdélavani, ktery danou pracovni
skupinu vede (v€etné kontaktu na néj):

Odborné skupiny pro revizi RVP

¢ Matematika: Eva Zelendova, eva.zelendova@nuv.cz, Miroslav Bartosek, miro-
slav.bartosek@nuv.cz

e Chemie: Martina Cerna, martina.cerna@nuv.cz

e |CT: Daniela Rdzi¢kova, daniela.ruzickova@nuv.cz

o Zemépis, geografie: Josef Herink, josef.herink@nuv.cz
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Uméni a kultura: Markéta Pastorova, marketa.pastorova@nuv.cz

Pfirodopis, biologie: Jakub Holec, jakub.holec@nuv.cz

Cesky jazyk: Ivana Kolafova, ivana.kolarova@nuv.cz, Milo§ Migoch, mi-
los.mlcoch@nuv.cz

Literarni vychova: Petr Koubek, petr.koubek@nuv.cz

Cizi jazyk, druhy cizi jazyk: Jitka Tumova, jitka.tumova@nuv.cz

Déjepis: Josef Herink, josef.herink@nuv.cz

Vychova k ob¢anstvi, obansky a spoleCenskovédni zaklad: Alena Hesova, ale-
na.hesova@nuv.cz

Osobnostni a socialni vychova: Dagmar Vorlikova, dagmar.vorlikova@nuv.cz
Fyzika: Jaroslav Fidrmuc, jaroslav.fidrmuc@nuv.cz

Bezpecnost a obrana: Petr Polivka, petr.polivka@nuv.cz

Télesna vychova: Petr Polivka, petr.polivka@nuv.cz

Vychova ke zdravi: Jan Tupy, jan.tupy@nuv.cz

Predskolni vzdélavani: Hana Splavcova, hana.splavcova@nuv.cz

Primarni vzdélavani: Hana Havlinova, hana.havlinova@nuv.cz

Oborové skupiny

Doprava, logistika, posty: Bohumil Kraj¢a, bohumil.krajca@nuv.cz

Ekologie a ochrana zivotniho prostfedi: Jana Motykova, jana.motykova@nuv.cz
Ekonomika a podnikani: Lukas Hula, lukas.hula@nuv.cz

Elektrotechnika a telekomunikace: Jifi Nosek, jiri.nosek@nuv.cz

Gastronomie, hotelnictvi, turismus: Tatana Vencovska, tatana.vencovska@nuv.cz
Informacni sluzby: Lukas Hula, lukas.hula@nuv.cz

Informacni technologie: Jifi Nosek, jiri.nosek@nuv.cz

Kozafrstvi: LibuSe BureSova, libuse.buresova@nuv.cz

Lesni hospodafstvi: Karel Opo&ensky, karel.opocensky@nuv.cz

Muzické uméni: Blanka Vazna, blanka.vazna@nuv.cz

Obchod: Vladimira Zezulkova, vladimira.zezulkova@nuv.cz

Osobni a provozni sluzby: Eva Harikova, eva.hankova@nuv.cz

Pedagogika: Jana KaSparova, jana.kasparova@nuv.cz

Polygrafie: Lenka Bec¢varova, lenka.becvarova@nuv.cz

Pravo a vefejna sprava: Bohumil Kraj¢a, bohumil.krajca@nuv.cz

Potravinarstvi: Jana Novackova, jana.novackova@nuv.cz

Socialni ¢innost: Jana Kasparova, jana.kasparova@nuv.cz

Stavebnictvi: Michael Stiburek, michal.stiburek@nuv.cz

Strojirenstvi, hutnictvi, slévarenstvi: Pavol Ondrejkovi¢, pavol.ondrejkovic@nuv.cz
Technicka chemie a chemie silikatl: Barbora Anfilova Husova, barbo-
va.husova@nuv.cz

Textilnictvi a odévnictvi: LibuSe BureSova, libuse.buresova@nuv.cz

Uzité uméni: Blanka Vazna, blanka.vazna@nuv.cz

Zdravotnictvi: Jana Ka$parova, jana.kasparova@nuv.cz

Zemédélstvi: Zdenka Szebestova, zdenka.szebestova@nuv.cz

Zpracovani dfeva a vyroba hudebnich nastroji: Petr Spousta, petr.spousta@nuv.cz
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Zadost o poskytnuti informaci pozadované v otazce €. 2 Narodni Ustav pro vzdélavani odmita.
Ktomu Vam v pfiloze tohoto e-mailu zasildme samostatné rozhodnuti Narodniho Ustavu pro
vzdélavani o ¢aste€ném odmitnuti.

S pozdravem

Mgr. Lubomir Martinec
feditel

Priloha
Rozhodnuti



